[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2013                                                                                                  № 448
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 13 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и её состава»
В связи с кадровыми изменениями в  администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, предприятиях и учреждениях Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю.
1. Внести изменения в постановление главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 13 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и её состава», приложение № 2 читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление от 2 августа 2013 года №250 «О внесении изменений в постановление главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 13 августа 2008 года № 34 «Об утверждении Положения о комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и её состава» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Курчанский вестник» и разместить на официальном сайте информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Курчанского сельского поселения
Темрюкского  района
от 06.12.2013 г. № 448
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению главы Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

от 13.08.2008г. № 34

(в редакции постановления администрации Курчанского сельского поселения
Темрюкского района

от 06.12.2013 г. № 448)

Состав

комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Руководящий состав

	1
	Гришков Виктор Павлович
	Председатель комиссии по ЧС и ПБ Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Секретарь комиссии по ЧС и ПБ

	2
	Кулинич Евгений Анатольевич
	Эксперт отдела ГЗУМС Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Члены комиссии:

	3
	Кандабарова Ирина Яковлевна
	 Директор МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	4
	Краснюк Михаил Павлович
	Участковый уполномоченный полиции по Курчанскому сельскому поселению Темрюкского района

	5
	Гетьман Павел Васильевич
	Мастер Курчанского сетевого участка Славянских электросетей Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	6
	Васильева Лидия Борисовна
	Директор МОУСОШ №20 Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	7
	Колесникова Наталья Николаевна
	Директор МОУСОШ №4 Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	8
	Искоростинский Анатолий Викторович
	Начальник штаба  Курчанского Казачьего хуторского общества Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	9
	Островская Елена Владимировна
	Заведующая Курчанской врачебной амбулаторией Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	10
	Матюков Юрий Васильевич
	Заместитель директора МУП «ЖКХ-Курчанское» Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	11
	Аукин Сергей Анатольевич
	Начальник Пожарной части №130 ФГКУ «11отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю»

	12
	Сорокин Виталий Викторович
	Мастер Курчанского участка газовой службы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	13
	Харламенко Любовь Васильевна
	Исполняющий обязанности директора МБУ «Благсервис» Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	14
	Калита Алексей Вениаминович
	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                В.П.Гришков
[image: image1.png]